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MULTIHUS I GØDVAD

Ny hal, sal og multihus i Gødvad

Lph Byg opfører i totalentreprise nyt mutihus i Gødvad for Silkeborg Kommune.

Bygningen er funktionelt inddelt i 4 overordnede zoner:
 

Foyer - som udover at være mødested, også er fordelingsareal til både eksisterende hal, ny
hal, ny sal, multihus og omklædningsfaciliteter  
Ny hal  - primært baner til håndbold, badminton, volleyball og basket.
Sal, som er indrettet med stor fleksibilitet, og skal skabe rammer om den kommende skoles
aktiviteter, gymnastik, badminton, koncerter mv. Salen opdeles med hejse/foldeport.
Multihus - med café/ophold, køkken og aktivitetsrum.

Hal og Sal
Sportsgulvet har baneinddeling til badminton, håndbold, volleyball og basket. Salen kan deles i 2 med
hejsevæg.
Trappen til balkon og teknikum i salen er lavet af pulverlakeret stål.
Væggene står som rå betonelementer, beklædt med træbeton i naturfarve de øverste ¾ dele og
afsluttet med lister i fyr.
Synlige stålspær står i pulverlakeret farve, trapeztag fremstår synligt.
 
Foyer og multihus
Gulvet, trappen og rampen er glittet og poleret rå beton, behandlet med en mat topcoat.
Vægge ind til hallen er rå betonelementer, vægge til omklædning er malet grå, og beklædt med flotte
akustikpaneler. Gerigter i lakeret fyr.
Væg til køkken er udelukkende beklædt med akustikpaneler, hvor inddækningen til udleveringen for
køkkenet er kørt i samme stil.
Vinduespartier har smukke synlige trækarme i fyr. Loftet er udført i træbeton, natur.
Trappen til første sal er bygget i træ, med enkelte udskudte siddetrin, beklædt med tarket i ask, afsluttet
med stålskinne. Gelænder er lavet i pulverlakeret stål
 
Opholdsrum
Opholdsrum på 1. sal består af 3 rum, et opholdsrum og to møderum, inddelt af en foldevæg. De er alle
lyse hvidmalede lokaler med mørkeblåt linoleumsgulv og loft i træbeton. Trappens gelænder i
pulverlakeret stål er ført op, så det fungerer som rækværk for opholdsrummet.

Har du spørgsmål til projektet kan Jacob kontaktes på 20 90 53 27  
 

Byggeriets Data:

Byggeår: 2020 - 2021

Beliggenhed: Arendalsvej 91, 8600 Silkeborg

Byggetype: Institution - Idrætshal

Entrepriseform: Totalentreprise

Etageareal: 2600 m2

Entreprisesum: 24,8 mio kr. excl. moms

Bygherre: Silkeborg Kommune

Arkitekt: Skala Arkitekter

Ingeniør: D.A.I.

Bygherrerådg.: GPP Arkitekter a/s
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